
 

Warszawa dn, 19-07-2018r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna 
Warszawa, 00-585, ul. Bagatela 12 
 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn: „Zakup usługi dostępu do systemu informacji prawnej na 
okres 12 miesięcy od dnia aktywacji dostępu do systemu, składającego się z oprogramowania, 
bazy aktów prawnych, w tym prawa UE i międzynarodowego, orzeczeń, glos, komentarzy, 
monografii i piśmiennictwa, wzorów dokumentów oraz innych baz – zgodnie z treścią oferty, 
która zostanie wybrana przez Zamawiającego. Usługa będzie świadczona on–line za 
pośrednictwem łącza internetowego posiadanego przez Zamawiającego”. 
 

WYJAŚNIENIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
 
Zamawiający – Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. niniejszym zawiadamia, iż w postępowaniu o 
udzielenia zamówienia publicznego wpłynęło do Zamawiający na zapytania dotyczące zapytania 
ofertowego. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadanie pytania:  
 
Pytanie nr 1 

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą, którego oferta będzie 

najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia. 

 

Odpowiedź 

 Tak 

 

Pytanie nr 2 

Jeśli tak, Wykonawca zapytuje czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w 

oparciu o regulamin korzystania z publikacji elektronicznych funkcjonujące u Wykonawcy, z 

uwzględnieniem zapisów zapytania ofertowego. Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z 

obowiązującym regulaminem na wniosek Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

 Tak. Zamawiający wykorzysta wzór umowy Wykonawcy z możliwością negocjacji warunków z celu 

wypracowania umowy zgodnej z wymaganiami Zamawiającego ze standardami rynkowymi.  

 

 

Pytanie nr 3 

Jeśli jednak Zamawiający nie wyraziłby zgody na powyższe, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą  

o udostępnienie projektu przyszłej umowy, która będzie zawarta z Wykonawcą, celem zapoznania się z 

jej warunkami przed złożeniem oferty.  

 

Odpowiedź 

 Nie dotyczy.  

 

Pytanie nr 4 

W treści zapytania ofertowego Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą aktualnego odpisu z 

właściwego rejestru, w treści formularza oferty natomiast oprócz ww. dokumentu wskazane są jeszcze 



 

jako załączniki do oferty aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz 

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie jakich dokumentów wymaga Zamawiający. 

 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający wymaga tylko złożenia wraz z ofertą aktualnego odpisu z właściwego rejestru ( KRS 

lub CEiIDG), jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawionego nie wcześniej niż 3 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje, że poprzez możliwość pobierania danych z baz danych 

Wykonawcy Zamawiający rozumie dostęp do tych danych poprzez System Informacji Prawnej? 

 

Odpowiedź 

 Tak 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający zamiast kodów lub haseł dostępu do systemu zaakceptuje system logowania, w którym 

Zamawiający sam zarządza użytkownikami (dodaje, usuwa) identyfikowanymi za pomocą ich maili a 

hasła do systemu definiują sami użytkownicy? Dzięki takiemu rozwiązaniu każdy użytkownik systemu jest 

łatwy do zidentyfikowania np. przy tworzeniu własnych notatek do dokumentów w systemie. 

    

Odpowiedź 

 Tak 
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